证券代码: 872985 证券简称: 中福环保 主办券商: 申万宏源承销保荐

天津中福环保科技股份有限公司 关于公司完成工商变更并换发新营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

天津中福环保科技股份有限公司(以下简称"公司")于2024年2月8日召开了公司2024年第二次临时股东大会,审议通过了《关于〈天津中福环保科技股份有限公司股票定向发行说明书〉的议案》、《关于根据本次股票定向发行结果修订〈公司章程〉的议案》等议案,涉及根据公司股票定向发行结果变更公司的注册资本和修订公司章程事项。

全国中小企业股份转让系统有限责任公司于2024年5月9日向公司出具了《关于同意天津中福环保科技股份有限公司股票定向发行的函》,公司股票定向发行对象已完成标的资产交割,公司定向发行新增股份已于2024年6月20日起在全国中小企业股份转让系统挂牌并公开转让,公司本次定向发行人民币普通股5,450,000股,定向发行后总股本增加至32,000,000股。近日公司根据前述股票定向发行结果完成工商变更登记手续,并换领了新营业执照。

二、新营业执照登记情况

公司名称: 天津中福环保科技股份有限公司

统一社会信用代码: 911201160941018050

住所:天津华苑产业区华天道2号5012房屋(存在多址信息)

法定代表人: 迪建东

注册资本: 3200万元人民币

成立日期: 2014年3月26日

经营范围:科学研究和技术服务业;环保工程设计、施工;机械设备研发及设计;工业自控系统设计、安装;机械设备、化工产品(危险化学品、易制毒品除外)的批发兼零售;货物及技术进出口(法律法规限制进出口的除外)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

三、备查文件

天津中福环保科技股份有限公司变更后的《营业执照》

天津中福环保科技股份有限公司

董事会

2024年6月26日